СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятой сессии
от 14.07.2011 г. № 14
О внесении изменений в решение тридцать восьмой сессии от 25.02.2010 г. Совета депутатов рабочего поселка Мошково третьего созыва «Об утверждении генерального плана рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Правил землепользования и застройки рабочего поселка Мошково, п. Новослободка, п. Порос»
В  соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково, учитывая результаты публичных слушаний от 08.07.2011, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в картографическое  приложение к решению тридцать восьмой сессии от 25.02.2010 Совета депутатов рабочего поселка Мошково третьего созыва «Об утверждении генерального плана рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Правил землепользования и застройки рабочего поселка Мошково, п. Новослободка, п. Порос». В карте градостроительного зонирования МО в западной части р.п.Мошково, кадастрового квартала 54:18:100301, зоны:

А1- природно-рекреационного назначения,

Б1-  административного и культурно-бытового назначения,

Б2-  учебно-воспитательного и учебно-образовательного назначения,

В2-  застройки  2-х-3-х  этажными жилыми домами,

Г12-  сельскохозяйственного назначения,
изменить  на -  В3- зону застройки индивидуальными жилыми домами.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково

      Н.С.Лебедев